
Panevėžyje vėl prasideda dailės dienos

Birželio 18 d. 17 val. Panevėžio miesto dailės galerijoje atidaroma paroda „Panevėžio dailės
dienos 2025“.  Tai tradicinė Lietuvos dailininkų sąjungos Panevėžio skyriaus paroda, kurios
ištakos glūdi dar 1969-uosiuose, tačiau dabartinį formatą įgavo 1999-aisiais. Kas dvejus
metus eksponuojami kūriniai atspindi pastarųjų metų skyriaus narių kūrybinį pulsą ir leidžia
susipažinti su jiems aktualiomis temomis.

2025-ųjų metų  parodoje menininkams nesiūlyta atsižvelgti į kokią nors konkrečią temą,
jiems palikta visiška kūrybinė laisvė ir galimybė pristatyti žiūrovams tai, kas jų pačių
nuomone atrodo labiausiai verta dėmesio. Net dviejuose Panevėžio miesto dailės galerijos
aukštuose eksponuojama paroda supažindina su LDS Panevėžio skyriaus narių tapybos,
grafikos, skulptūros, stiklo, keramikos, tekstilės kūriniais. Ekspozicijoje galima išvysti ir
instaliacijų. Nors parodos branduolį sudaro vyresniosios kartos autorių darbai, tačiau
kaskart vis pildosi ir jaunųjų, naujų narių gretos, o tai skatina skyriaus gyvybingumą.

Parodoje dalyvauja 30 skirtingų dailės šakų atstovai:

V.Balčiūnienė, N. Čiukšienė, D. Dirsė, F. Dirsytė – Duona, R. Gailiūnas, R. Grikevičius, E.
Klimas, R. Kriukas, S. Laurinavičius, V. Mačiulis, G. Mazūras, H. Mazūras, I. Milaševičiūtė-
Paulavičienė, D. Misiūnas, A. Naunikaitė, I. Nosova, V. Olšauskienė, H. Orakauskas, R.
Peleckas, R. Pupelis, E. Radvenskas, D. Rudokienė, G. Rudokas, J. Rudokienė, M. Rudokaitė-
Kazlauskė, T. Rudokas, A. Stančikas, V. Tallat-Kelpša, B. Tuskėnas, I. Žvinakienė.

Projektą finansuoja: Lietuvos kultūros taryba, Panevėžio miesto savivaldybė, Lietuvos
dailininkų sąjunga.

Paroda „Panevėžio dailės dienos 2025“ Panevėžio miesto dailės galerijoje veiks iki rugpjūčio
3 d.


